ПРОТОКОЛ
Экспертной комиссии социального марафона

«Школа -  территория здорового образа жизни» конкурсного этапа компьютерных презентаций:
«Авангард здоровья»

Петродворцового района Санкт - Петербурга
от «18» апреля 2016 года

Председатель комиссии: Денисова Марина Юрьевна

Ответственный секретарь: Анисимова Татьяна Владимировна

Члены комиссии:
Орешечкина Лариса Федоровна -  заместитель директора по УВР

Бакунчик Наталья Юрьевна -  педагог -  психолог

Соломина Лада Юрьевна - методист

Участники номинации:
№
п/п ОУ Баллы

1. ГБОУ школа-интернат №49 Петродворцового района Санкт -  Петербурга «Школа
здоровья»

15

2. ГБОУ школа №41 1 «Гармония» Петродворцового района Санкт -  Петербурга 12
3. Школа №436 10
4. ГБОУ ш кола№430 Петродворцового района С анкт-П етербурга 8
5. ГБОУ школа №421 6
6. ГБОУ школа №542 2
7. ГБОУ школа №412 2
8. ГБОУ школа №413 2
9. Школа №602 1
10. ГОУ Школа № 429 им. М.Ю. Малофеева 1
11. Школа №319 1
Повестка дня:
Выборы победителей районного тура из числа, приславших конкурсные работы, на основании
полученных баллов. Оценка проходит по 5 балльной системе.
Голосовали: утвердить победителей районного тура, из числа приславших конкурсные работы.
Результаты голосования «за» 5_«против» 0 «воздержались» 0
Итог:

1 ГБОУ школа-интернат №49 Петродворцового района Санкт -  Петербурга «Школа
здоровья» 7 «А» Воспитатель: Катаева Татьяна Владимировна

15

2 ГБОУ ш кола№41 1 «Гармония» Петродворцового района С анкт-П етербурга
7 «Б» Классный руководитель: Плющикова Виктория Александровна

12

3 Школа №436 6 «А» Классный руководитель, учитель химии:
Ченцова Наталья Николаевна

10

Председатель
(подпись) х\

М.Ю. Денисова